
ZARZĄDZENIE NR
Wójta Gminy Gzy 
z dnia W*. J C  V L  y

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Gzy, zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonych rachunków środków z Funduszu Pomocy

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie 300 zł i obsługa 
zadania, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, świadczenia rodzinne) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w zł

1

852 85295 2100

2022 21 254,00
Pomoc społeczna

P ozosta ła
dzia ła lność

Środki z  F unduszu  
P om ocy na finansow an ie  

lub dofinansow anie  
zadań bieżących w  

zakresie pom ocy  
obyw atelom  Ukrainy dla  

jed n o s tk i sektora  
fin a n só w  publicznych

2

855 85595 2100

2022 5 807,00
Rodzina

P ozostała
dzia ła lność

Środki z  Funduszu  
P om ocy na finansow anie  

lub dofinansow anie  
zadań bieżących w 

zakresie pom ocy  
obyw atelom  Ukrainy dla  

jed n o s tk i sektora  
fin a n só w  publicznych

2. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie 300 zł i obsługa zadania, 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, świadczenia rodzinne) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca

Kwota w zł

1

852 85295 3290

2022 GOPS w Gzach 20 942,00

Pomoc społeczna
P ozosta ła

dzia ła lność

Św iadczenia społeczne  
w ypłacane obywatelom  
U krainy przebyw ającym  

na terytorium  RP



852 85295 4350

2
Pom oc społeczna

Pozostała
działalność

Zakup tow arów  (w 
szczególności 
materiałów, 

leków, żyw ności) w 
zw iązku

z pom ocą  obywatelom  
U krainy

2022 GOPS w Gzach 6,00

852 85295 4740

3
Pom oc społeczna

Pozostała
dzia ła lność

W ynagrodzenia i 
uposażenia w ypłacane w 

zw iązku z  pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

2022 GOPS w Gzach 252,00

852 85295 4850

4
Pom oc społeczna

Pozostała
działalność

Składki i inne pochodne  
od  w ynagrodzeń  

pracow ników  
w ypłacanych w zw iązku z 

pom ocą obywatelom  
U krainy

2022 GOPS w Gzach 54,00

855 85595 3290

5
Rodzina

P ozostała
działalność

Św iadczenia społeczne  
w ypłacane obywatelom  
U krainy przebyw ającym  

na terytorium  RP

2022 GOPS w Gzach 5 693,00

855 85595 4350

6
R odzina

Pozostała
dzia ła lność

Zakup tow arów  (w 
szczególności 

m ateriałów , leków, 
żyw ności) w zw iązku z 
pom ocą  obywatelom  

Ukrainy

2022 GOPS w Gzach 114,00

3. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych dla osób fizycznych, 
zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, nadawanie numerów PESEL na wniosek obywatelom 
Ukrainy, wypłata stypendiów dla uczniów z Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w zł

1

754 75495 2100

2022 60 792,30
Bezpieczeństw o  

publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

P ozostała
działalność

Środki z  F unduszu  
P om ocy na finansow an ie  

lub
dofinansow anie zadań  
bieżących w zakresie  

pom ocy
obyw atelom  Ukrainy



854 85495 2100

Edukacyjna opieka  
w ychowaw cza

P ozostała
dzia ła lność

Środki z  Funduszu  
Pom ocy na finansow an ie  

lub
dofinansow anie zadań  
bieżących w zakresie  

pom ocy
obyw atelom  Ukrainy

2022 3 200,00

4. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych dla osób fizycznych, 
zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, nadawanie numerów PESEL na wniosek obywatelom 
Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca Kwota w zł

1

754 75495 3280

2022 Urząd Gminy w 
Gzach 58 880,00

B ezpieczeństw o  
publiczne i ochrona  

przeciw pożarow a

P ozostała
dzia ła lność

Św iadczenia zw iązane z 
udzielaniem  pom ocy  
obyw atelom  Ukrainy

2

754 75495 4350

2022 Urząd Gminy w 
Gzach

96,00
Bezpieczeństwo  

publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

P ozosta ła
dzia ła lność

Zakup tow arów  (w 
szczególności 
materiałów, 

leków, żyw ności) w 
zw iązku

z  pom ocą  obywatelom  
U krainy

3

754 75495 4740

2022 Urząd Gminy w 
Gzach

1 499,33Bezpieczeństwo  
publiczne i ochrona  

przeciw pożarow a

P ozostała
dzia ła lność

W ynagrodzenia i 
uposażenia w ypłacane w 

zw iązku z pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

4

754 75495 4850

2022 Urząd Gminy w 
Gzach

316,97B ezpieczeństw o  
publiczne i ochrona  

przeciw pożarow a

P ozosta ła
dzia ła lność

Składki i inne pochodne  
od  w ynagrodzeń  

pracow ników  
w ypłacanych  w zw iązku z 

pom ocą  obywatelom  
Ukrainy

5

854 85495 3290

2022
Urząd Gminy w 

Gzach
3 200,00Edukacyjna opieka  

w ychow aw cza
P ozostała

dzia ła lność

Św iadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
U krainy przebyw ającym  

na terytorium  RP



5. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych, 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi Obywatelami Ukrainy) przedstawia się 
następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w zł

1

758 75814 2100

2022 22 057,00
Różne rozliczenia

Różne rozliczenia  
fin a n so w e

Środki z  Funduszu  
Pom ocy na finansow an ie  

lub
dofinansow anie zadań  
bieżących w zakresie  

pom ocy
obyw atelom  Ukrainy

6. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych, 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi Obywatelami Ukrainy) przedstawia się 
następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca Kwota w zł

801 80195 4350

1
O św iata i 

w ychow anie
P ozostała

działalność

Zakup tow arów  (w 
szczególności 

m ateriałów , leków, 
żyw ności) w zw iązku z 
pom ocą  obywatelom  

Ukrainy

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 1 498,60

801 80195 4350

2 O św iata i 
w ychow anie

P ozostała
dzia ła lność

Zakup tow arów  (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żyw ności) w zw iązku z  
pom ocą  obywatelom  

Ukrainy

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

140,69

801 80195 4370

3 O św iata i 
w ychow anie

Pozostała
działalność

Zakup usług zw iązanych  
z  pom ocą  obywatelom  

Ukrainy

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 116,64

801 80195 4370

4 O św iata i 
w ychow anie

P ozostała
działalność

Zakup usług zw iązanych  
z  pom ocą obywatelom  

Ukrainy

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

73,24



5

801 80195 4740

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 1 917,87O św iata i 

w ychow anie
P ozostała

dzia ła lność

W ynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 

zw iązku z  pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

6

801 80195 4740

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

1 314,66O św iata i 
w ychowanie

Pozostała
dzia ła lność

W ynagrodzenia i 
uposażenia w ypłacane w 

zw iązku z  pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

7

801 80195 4750

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 9 044,18O św iata i 

w ychowanie
P ozosta ła

dzia ła lność

W ynagrodzenia  
nauczycieli w ypłacane w 

zw iązku z pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

8

801 80195 4750

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

4 388,94O św iata i 
w ychowanie

P ozostała
dzia ła lność

W ynagrodzenia  
nauczycieli w ypłacane w 

zw iązku z pom ocą  
obyw atelom  Ukrainy

9

801 80195 4850

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 2 147,60Oświata i 

w ychow anie
P ozostała

dzia ła lność

Składki i inne pochodne  
od  w ynagrodzeń  

pracow ników  
w ypłacanych w zw iązku z 

pom ocą obywatelom  
Ukrainy

10

801 80195 4850

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

1 115,04O św iata i 
wychowanie

P ozostała
dzia ła lność

Składki i inne pochodne  
od  w ynagrodzeń  

pracow ników  
w ypłacanych w zw iązku z  

pom ocą  obywatelom  
U krainy

11

801 80195 4860

2022 PSP w Skaszewie 
Włościańskim 209,01Oświata i 

w ychow anie
P ozosta ła

dzia ła lność

Pozostałe w ydatki 
bieżące na zadania  
zw iązane z pom ocą  

obyw atelom  Ukrainy

12

801 80195 4860

2022
PSP w

Przewodowie
Poduchownym

90,53
O św iata i 

w ychowanie
P ozostała

dzia ła lność

P ozostałe w ydatki 
bieżące na zadania  
zw iązane z pom ocą  

obyw atelom  Ukrainy



4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Wojciechowski

SKARBNIi/ GMINY

? '
rpowicz

^ 7 . l O  ■

oo I . C tNL


